
順順順順天堂大学陸上競技部天堂大学陸上競技部天堂大学陸上競技部天堂大学陸上競技部OBOBOBOB････OGOGOGOG会報会報会報会報     

 

謹 啓  

全国の OB・OG 会員の皆様には益々ご健勝にて各方面に於いてご活躍のことと存じます。また、平素は本会の活動にご

協力頂き心より感謝申し上げます。 

私事ではありますが、この度、皆様からのご推挙により会長再任となりました。OB・OGの輪をより強靭な繋がりにする

べく、各支部の活性化とともに陸上競技部への支援についても積極的に行っていきたいと考えております。改めて会員の皆

様方のご協力をお願い申し上げます。 

さて、陸上シーズンが始まり早や 1ヶ月が経ちましたが、本学陸上競技部ならびにOBOG会にとって、大変嬉しいニュ

ースがいくつも舞い込んできております。平成22年卒の鈴木雄介選手が20km競歩で世界記録を樹立し、2015世界陸上北

京大会には日本代表としてマラソンに今井正人選手（平成19年卒）、20km競歩に鈴木雄介選手、50km競歩に山崎勇喜選

手（平成18年卒）が内定しております。また、菅井洋平選手（平成20年卒）がマウントサックリレー大会（米国）におい

て走幅跳で世界陸上参加標準記録を破る8m18（日本歴代3位）を記録しました。また、学生の活躍も目立っており、3月に

行われた世界クロスカントリーの日本代表選手として松枝博輝君（現4 年）、花澤賢人君（現2 年）が出場，そして5月初

旬に行われたワードリレーズ（パナマ）に日本代表選手として北川貴理君（1年）が4×400mRに出場しました。我部として

も目前に迫った関東 IC《5/14(木)～17(日)：横浜日産スタジアム》に向けて調整を進めているとのことです。男女ともに活

躍してくれることを期待しております。会員の皆様には是非とも応援に駆けつけていただければ幸いです。 

本年度は、61名の新会員（別資料）を迎え、全会員数2215名を数えるに至っております。各支部におきましては新会員

を温かくお迎えいただき、激励してくだされば幸いに存じます。 

 末筆になりましたが、会員の皆様のご健勝とご活躍を祈念し、挨拶とさせていただきます。 

                                                              謹 白 

平成27年5月吉日 

                              順天堂大学陸上競技部OB・OG会 

                                                     会長  小出 義雄 

【事務局【事務局【事務局【事務局だだだだより】より】より】より】    

◆◆◆◆OBOBOBOB････OGOGOGOG会総会会総会会総会会総会（H27年1月3日）    

 １．栄章授与式（受章者別紙参照） 

   出席者 勲功章：金子今朝秋（S44年卒・東京）、岸 博克（S47年卒・東京） 

指導章：岡田康隆(S59卒・千葉)、勝亦祐一(H6卒・静岡)、佐藤隆史(H13卒・東京)、武藤千夏羅(H18卒・千葉) 

 ２．会計報告 

会計監査の結果、平成26年度の収支決算が適切であったことが報告され承認された。 

平成26年度の会費収入が著しく低く(25.125.125.125.1％％％％)、会費納入率の向上が急務である。 

３．役員改選について 

平成27・28年役員の改選について新役員（別紙参照）が承認された。 

 ４．事務局と各支部の連絡体制の強化    

支部長・支部事務局の名簿を作成し、連絡体制の強化を図る。 

   ※※※※5555月現在、月現在、月現在、月現在、15151515支部からの連絡に留まっており、連絡体制の強化が進められない状況である。支部からの連絡に留まっており、連絡体制の強化が進められない状況である。支部からの連絡に留まっており、連絡体制の強化が進められない状況である。支部からの連絡に留まっており、連絡体制の強化が進められない状況である。    

 

◆会報の発送について◆会報の発送について◆会報の発送について◆会報の発送について 

    会費が未納の方（未納期間5年以上）は、本会報のみの発送となります。 

◆会費納入率の低下◆会費納入率の低下◆会費納入率の低下◆会費納入率の低下    

平成26年度の会費納入率は22225.15.15.15.1％％％％と極めて低い状況にあります。会員の義務として会費の納入をお願い致します。なお、

会費納入者一覧は支部別に掲載（別紙参照）しております。各支部において未納の方にお声かけいただき会費納入率の向会費納入者一覧は支部別に掲載（別紙参照）しております。各支部において未納の方にお声かけいただき会費納入率の向会費納入者一覧は支部別に掲載（別紙参照）しております。各支部において未納の方にお声かけいただき会費納入率の向会費納入者一覧は支部別に掲載（別紙参照）しております。各支部において未納の方にお声かけいただき会費納入率の向

上にご協力いただきますようお願い致します。上にご協力いただきますようお願い致します。上にご協力いただきますようお願い致します。上にご協力いただきますようお願い致します。 

◆会費納入方法◆会費納入方法◆会費納入方法◆会費納入方法    

 １．納入金額 年会費1口5,000円／箱根駅伝寄付1口5,000円／陸上競技部50年史代 5,000円 

 ２．納入方法 同封の郵便振替用紙をご利用ください。郵便局のATMでもご利用いただけます。 

   ※50年史未購入の方は、会費を50年史代に替えさせていただきますのでご了承下さい。 

 

【【【【和歌山支部より和歌山支部より和歌山支部より和歌山支部よりお知らせお知らせお知らせお知らせ】】】】    

 今年度のインターハイ・国体はいずれも和歌山県での開催となります。恒例のOBOGOBOGOBOGOBOG会懇親会は、インターハイは会懇親会は、インターハイは会懇親会は、インターハイは会懇親会は、インターハイは    

開催せず、国体にて開催開催せず、国体にて開催開催せず、国体にて開催開催せず、国体にて開催する運びとなりました。なお、国体懇親会の詳細は8月会報にてご案内申し上げます。 

 


